

KOMMUNLEDNINGSKONTORET

Tommy Nilsson

Barn- och grundskolenämnden

2012-11-22

Inriktningsbeslut för organisationen av Täbys kommunala grundskola

Sammanfattning

Strukturen i den nya skollagen med tillhörande läroplan innebär att Täbys nuvarande struktur för de kommunala grundskolorna orsakar problem för rektorer och lärare att uppfylla uppdraget. Förslaget är att anpassa organisationen i enlighet med den nya läroplanen. Den nya organisationen avses vara implementerad till läsåret 2015/16.

Förslag till beslut

1. Barn- och grundskolenämnden beslutar ge utbildningschefen i uppdrag att organisera Täbys kommunala grundskola i enlighet med huvuddragen i den nya läroplanen.
2. Den nya organisationen avses vara implementerad till läsåret 2015/16.

Ärendet

Täbys kommunala skolor har en struktur enligt F-5 och 6-9-skolor. Den nya skollagen (2010:800) med tillhörande reglering är emellertid organiserad med treårsintervaller (förskoleklass, 1-3, 4-6, 7-9) och innebär även betygssättning i årskurs 6. Med kunskapskrav och betyg i årskurs 6 är det därför olyckligt ur många aspekter att eleverna ska byta skola inför sjätte årskursen. Den nuvarande skarven leder också till en försvårad situation för rektorer och lärare i arbetet med den nya läroplanen. Täbys kommunala grundskola bör därför anpassas till den nya läroplanens struktur. Beslutet innebär att utbildningssidan praktiskt kan börja jobba med en sådan plan och det förändringsarbete som krävs.

Ekonomiska aspekter

I dagsläget är det svårt att uttala sig om de ekonomiska konsekvenserna. Vid en förändring kommer elevgrupperna att byta skola vid andra tillfällen än i dagsläget

vilket rimligtvis leder till att någon eller några skolor kan behöva anpassas. Detta kan innebära mindre eller större kostnader, exempelvis storlek och krav på salar för vissa årskurser, exempelvis slöjdsalar för årskurs 6.

Överväganden

En omorganisation handlar om anställningsförhållanden för skolledare, lärare och annan personal och om att kunna ge korrekt information till elever och föräldrar när skolval ska ske. Vidare handlar det om lokalförändringar i olika former. Därför är en omorganisation av Täbys kommunala grundskolor en lång process som måste få ta viss tid.



Henrik Mattisson
Tf. utbildningschef